1355 Nov. 8. (Bude, f. I I . p. Emerici) Zs. a leleszi konventhez. Elmondták neki 
Zelemer-i Péter fia: László meg felesége: Esald és hajadon leánya: Anna ne
vében, quod quia ipse Ladislaus aliam suam filiam, videlicet Elizabeth 
Ladislao vicecamerario salium nostrorum de Debrechen nuptui tradidisset, 
pro eo presertim causa dilectionis idem filios(!) Ladislaus et Anthonius filn 
eiusdem, qui tunc sane mentis non fuissent, portiones suas possessionarias 
in possessionibus Zelemer predicta ac Süedihaz, Chokathelek, Maiadon, 
Fyzes et Ethelaka vocatis ipsi Ladislao vicecamerario pro quadam pecunia 
impignorasse fassi fuissent, non tamen pro eo, ut eisdem Ladislao de Zele-

mer et Anthonio dictus Ladislaus vicecamerarius pecuniam suam ad pre-
missas portiones dedisset et assignasset, sed quod predictus Ladislaus ipsis 
Ladislao de Zelemer et Anthonio ac consorti et Anne filie eiusdem taliter se 
coram vobis obligaret, donee ipse Ladislaus de Zelemer unacum uxore, 
Anthonio filio et Anna filia predictis et eorum successorio viverent, nun-
quam interim prefatus Ladislaus vicecamerarius vigore premissarum litte
rarum inpignoratitiarum in dominium eorundem sub pena potentie duella-
ris introire vellet. Insuper ipse Ladislaus taliter se obligasset, ut quas-
cumque possessiones servitiis suis mediantibus vel titulo emtionis et im-
pignorationis optinere posset, cum eisdem in premissis divisiones facere 
vellet, cumque ipse Ladislaus de Zelemer unacum predictis premissas 
fassiones fecisset et litteras fassionales dictus Ladislaus vicecamerarius ad 
se habere voluisset, ibidem ymaginem Sancti regis Ladislai respiciendo et 
demonstrando iurasset dicendo, ut ipse omnes litteras premissas tam suas 
et quascumque alias in domum et cistam socri sui remitteret et in eadem 
reponeret et eundem Ladislaum et alios predictos per fidem suam datam 
non deciperet, sed demum idem Ladislaus vicecamerarius diebus quibus-
dam paucis elapsis receptis litteris premissis moribus suis in iniquitatis 
malitiam ductus easdem in partes diversas dilacerando et in terram pro-
iciendo pedibus conculcasset et sic prenotatus Ladislaus vicecamerarius 
prenotatum Ladislaum de Zelemer et alios predictos de premissis portio
nibus et iuribus possessionariis excludere niteretur potentia mediante az ő 
igen nagy sérelmükre. Ezért megparancsolja a konventnek, hogy küldjék k i 
tanúbizonyságukat, akinek jelenlétében a kijelölt királyi emberek egyike 
tudja meg az igazságot, majd azt írják meg neki. Kijelölt királyi emberek: 
Benedictus, Albertus de Salmad, Johannes Fabiani de Parlag, Stephanus 
Erdwg de Arthaza(i), Abraham de Bolth, Stephanus Thome de Feldes,1